关于2020年省级涉农资金分配情况的公示

根据市财政局《关于下达兴宁市2020年省级涉农专项转移支付资金（第一批）的通知》的精神，现将兴宁市文化广电旅游体育局2021年省级涉农资金相关信息予以公示,详见附件。公示期为2021年9月23日至9月29日。对上述公示如有异议，请通过电话、信函等形式在公示期间向我局（办公室）实名反映。联系电话：0753-3356869，地址：兴宁市和平路文化广场艺术中心二楼。

[bookmark: _GoBack]　　附件：兴宁市文化广电旅游体育局2020年省级涉农专项转移支付资金安排表

兴宁市文化广电旅游体育局
2021年9月23日